Murad

Paşa Külliyesi, camii, imaret, medrese ve hamamdan oluşmaktadır. Avlusunda yer

alan şadırvan ve dış giriş kapısında yer alan çeşme, XVII. Yüzyılda Kara Dâvud Paşa

tarafından yaptırılmıştır. Hazirede Sadrazam Mesih Paşa, Kara Dâvud Paşa,

Şeyhülislâm Pîrîzâde Osman Sâhib Efendi (ö. 1183/1770) ve Altıparmak İbrâhim

Efendi’nin kabirleri bulunmaktadır (Özgen,1991:177).